DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMERSÃO E INTERATIVIDADE
NO ESTUDO DO RELEVO: EXPLORANDO FERRAMENTAS DE RA E RV PARA O
ENSINO DE GEOMORFOLOGIA NA EDUCAÇÃO BÁSICA de autoria de JOSEILDO
NOGUEIRA DOS SANTOS, JEFFERSON JANCE DA MOTA, MARIA CARLA BANDEIRA
SOUSA, NÍVEA SOUSA FONSECA, ROSANIA COSTA SILVA, TIAGO DA SILVA
ANDRADE, RAQUEL OLIVEIRA GOMES SILVA, KEYSE YUANI ANTUNES CHAVES,
MATHEUS ANDRADE MARQUES, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL
DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104938

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104938